ONTO3/1EKTPOHHbIE AAaTUUKN

BOS 50K-PA-RD10-S4
Kop 3akasa: BOS01CJ
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1) OnTnueckas ocb, NpUEMHUK, 2) OnTuyeckas ocb, nepepatuvk, 3) HanpspkeHne nutanus, 4) MNpuem ceeta /
norpaHnyHas 3oHa, 5) Sn, 6) MNoeopaunBaeTcs Ha 270°
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Display/Operation

B03MOXHOCTb pPerympoBKku
3aparumk
Nnavkauma

Electrical connection

3almra oT KOPOTKOro 3amblKaHWsA
3awuTa oT nepenositoCoBKU
KoHTaKTbl, 3awWmuTa NnoBepxXHoCTn

Pasbem

C 3awmToli OT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUYeHUs!

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

IND. CONT. EQ.
81U2
Class 2 Type 1

[JanbHocTb cpabatbiBaHus (Sn)
MoteHunomeTp 270°

C[] 3eneHblii: paboyee
HanpshkeHve

MpeaenbHbIii AnanasoH — CJ,
XKENTbI, MUraeT

C/[l enTblii: npuem ceeTa

na
na

NO30/104€HHbIN

LLITekepHbIi pasbem, LUTEKEP

M12x1, 4-KOHTaKTHbIIA
na
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Electrical data

EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka BkoveHUs Ton, Makc.
3apaepxka BbikntoyeHus toff, makc.
3apepxka roroBHocTU Tv, Makc.
Karteropus npumeHeHus

Knacc sawmtbl

OcTaroyHasi BO/IHACTOCTb, Makc. (%
ot Ue)
OcTaTouHbIi TOK Ir, makc.

NapeHue HanpshxeHusa Ud, makc., npu

le
Pa6ouee HanpsbkeHue Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui

PacueTHoe paGouee HanpshkeHue Ue=

PacueTHblii pa6ounii Tok le

Tok xonoctoro xoaa lo, makc. npu Ue

YacToTa nepeknoyeHuns

eCl@ss 9.1: 27-27-09-03
ETIM 6.0: EC001821

7 uF
1,25 mc
1,25 mc
200 ms
=13

1l

10 %

10 pA
25V

10...30 VDC
250 VAC
24V

100 mA

50 mA

400 Iy,
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ONTO3/1EKTPOHHbIE AAaTUUKN

BOS 50K-PA-RD10-S4
Kop 3akasa: BOS01CJ

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ypapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc, 3x6
10...55 'y, amnavtyga 0,5 MM,

3x30 MuH
CreneHb 3awWwuThbl IP67
TemnepaTypa okpyxatouleii cpegbl  -5...55 °C
General data
Ba3oBblii cTaHAapT IEC 60947-5-2
MpuHUMN geiicTBUA OnNTO3M1EeKTPOHHbIN AaTumnK
PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/ CE
KOHthopMHOCTL cULus

E~

WEEE
Cepus 50K
dopma KBagp.

Pa3beM NoBOPOTHbIiA
Material
AKTVMBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan  CTekno
Martepuan kopnyca PC

ABS
Mechanical data
KpenneHnue BuHT M5
Pasmepbl 28,5 x 80,5 x 62 Mm
Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku Aatymk CHoBa roToB K paboTe.
Ba3oBblIii 06bEKT (M3MepUTeNbHasA NaacTnHa): cepblii incT, 200 x 200, 90 % oTpaxeHne, oceBoe NPUGNKEHNE.
KomnnekTytoLime 3akasbiBaloTCsi OTAE/bHO.

Mogpo6Has UHgopmauwst: cM. PyKOBOZACTBO NO 3Kcnyataumm.

Tonbko 415t o6nacteii npumeHeHust no NFPA 79 (MaLwmHbl ¢ HanpskeHeM nuTaxmns Ao 600 B). [ins NoaKMoueHst yCTPONCTBa Hy)XHO UCMO/b30BaTh

kabenb R/C (CYJV2) c nogxoasimmmy xapakTepucTukamu.

Connector Drawings

Wiring Diagrams
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Optical data

Bug nanyueHus

[.nvHa BOMHbI
MocTopoHHWIi CBET, Makc.
MpuHUMN AelicTBUsA, ONTUY.

Pa3mep cBeTOBOro nNATHa
CseTtoguopHas rpynna no IEC 62471
DYHKUMA NepeKkoveHus, onTuy.

XapakTtepuctuka cTpyu

Output/interface

Mepekntouarowmii BbIXos

Range/Distance

M'mctepesuc H, makc. (% ot Sr)
JAanbHocTb AeiicTBuA
CTabunbHOCTL NOBTOPSAEMOCTH,
maxc. (% ot Sr)

TemnepatypHbilii gpeiic, makc. (% oT
Sr)

YcnosHoe paccTosiHue
nepeklo4eHns sn

CJl kpacHoro ceeta
630 nm
5000 Lux

OnTrYecknit Wwyn,
3HepreTuyeckuii

50 x 50 mm npn 2 m
Csob6ogHas rpynna

cpaﬁaTblsaHme npu oceeleHnn
cpabarbiBaHVe Npu 3aTEMHEHUN

pacxoxapeHue

PNP 3ambikatowmnii koHTakT (NO)
PNP pa3wmblikatowmii koHTakT (NC)

KOHTaKTbl 4-2

10.0 %
1...2000 mm
3.0%

10 %

2 m perynupyercs
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Technical Drawings
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Object distance Target 200x200 mm?

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
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